
TRAMA
PROTOCOLLO TRATTAMENTO VISO 

ANTI AGE, RUGHE PROFONDE

TRAMA
PER LE PELLI MATURE

www.ayurline.it



PRODOTTI CABINA 
DEL TRATTAMENTO VISO TRAMA 

FASE

1

2

3

4

5

6

7

8

Q.TÀ

500 ml

500 ml

150 ml

50 ml

50 ml

150 ml

50 ml

150 ml

CODICE

5010

5001

00191

5057

5059

4056

5057

4140

PRODOTTI ATTIVI FUNZIONALI 

Latte polivalente

Tonico polivalente

Scrub murumuru

Siero trama

Siero heterea

Maschera pelli con rughe

Siero trama

Crema trama

acido ialuronico, olio di inca 
inchi, peptidi 

acido ialuronico, olio di inca 
inchi, peptidi 

olio di inca inchi, burro di 
karitè, peptidi 

Olio di canapa, olio di 
salvia, olio di lavanda

olio di inca inchi, burro di karitè, 
vitamina B3 , stella alpina

www.ayurline.it

tonico
polivalente

per tutti i tipi di pelle

professional usage

senza tempo
anti-age

www.ayurline.it

latte
polivalente

per tutti i tipi di pelle

professional usage

senza tempo
anti-age

burro di karitè, olio di inca 
inchi, estratto di stella 

alpina

idrolato di camomilla, 
niacinamide, estratto di stella 

alpina, acido ialuronico

olio di murumuru

TRAMA
PROTOCOLLO TRATTAMENTO VISO 

ANTI AGE, RUGHE PROFONDE

INESTETISMO 
Pelli rilassate, con presenza di rughe profonde in diverse zone del viso, dovute al 

tempo al fumo e stile di vita non adeguati. 
TIPI DI PELLE 

Pelli mature,secche e segnate dal tempo  
RISULTATI 

 Pelle più levigata, elastica, rughe ridotte e meno profonde. 



FASE 1
latte

 polivalente

FASE 2
tonico 

polivalente

FASE  3
scrub

murumuru

FASE 4 
siero
trama

FASE 5
siero 

heterea

FASE 6
maschera

pelli con rughe

FASE 7
siero
trama

FASE 8
crema
trama

Applicare il Latte Polivalente su viso e collo, eliminare i 
residui con acqua;

Applicare il Tonico Polivalente con un dischetto di cotone 
picchiettando leggermente su tutta la zona interessata. Il tonico 
può essere vaporizzato con apposito *Aerografo

Applicare lo Scrub Murumuru su viso e collo massaggiando 
delicatamente ed eliminare poi i residui con acqua;

Applicare il Siero Trama con un leggero massaggio soffer-
mandosi sui punti critici;

Applicare il Siero Heterea sulla zona interessata con un leg-
gero massaggio;

Applicare la Maschera Pelli Con Rughe su tutto il viso 
utilizzando un pennello, lasciare in posa per 15 minuti. Togliere 
i residui della maschera con acqua;

Applicare il Siero Trama con un leggero massaggio fino a 
completo assorbimento;

Applicare la Crema Trama delicatamente su viso e collo fino 
a completo assorbimento.

FASE 1

FASE 2

FASE 3

FASE 4

FASE 5

FASE 6

FASE 7

FASE 8

Durata: 60 min Trattamenti consigliati: 6 Frequenza: 1 a settimana

www.ayurline.it

tonico
polivalente

per tutti i tipi di pelle

professional usage

senza tempo
anti-age

www.ayurline.it

latte
polivalente

per tutti i tipi di pelle

professional usage

senza tempo
anti-age

TRAMA
PROTOCOLLO TRATTAMENTO VISO 

ANTI AGE, RUGHE PROFONDE



TRAMA
TRATTAMENTO VISO 

ANTI AGE, RUGHE PROFONDE
AUTOCURA DOMICILIARE

Q.TÀ

150 ml

150 ml

CODICE

5011

5005

5057

4140

PRODOTTI

latte polivalente

tonico polivalente

Siero Trama

Crema Trama

Crema Trama  +
Siero Trama

Scopri tutti i trattamenti Ayur Line

WWW.AYURLINE.IT

*Aerografo

ATTREZZATURE 
OPZIONALI IN CABINA

30 ml 

50 ml 

50 ml +
30 ml 

4142/1


