

TRAMA PROTOCOLLO TRATTAMENTO VISO ANTI AGE, RUGHE PROFONDE



TRAMA PROTOCOLLO TRATTAMENTO VISO ANTI AGE, RUGHE PROFONDE

INESTETISMO

Pelli rilassate, con presenza di rughe profonde in diverse zone del viso, dovute al tempo al fumo e stile di vita non adeguati.

TIPI DI PELLE

Pelli mature,secche e segnate dal tempo RISULTATI

Pelle più levigata, elastica, rughe ridotte e meno profonde.

PRODOTTI CABINA DEL TRATTAMENTO VISO TRAMA

	FASE	CODICE	PRODOTTI	Q.TÀ	ATTIVI FUNZIONALI
AYUR LINE* SEAZIBRO SEAZIBRO TONIOO TONIOO	1	5010	Latte polivalente	500 ml	burro di karitè, olio di inca inchi, estratto di stella alpina
	2	5001	Tonico polivalente	500 ml	idrolato di camomilla, niacinamide, estratto di stella alpina, acido ialuronico
ANNULLIACE CONTROL AND ANNUAL SERVICE CONTROL AND AND AND ANNUAL SERVICE CONTROL AND AND ANNUAL SERVICE CONTROL AND ANNUAL SERVIC	3	00191	Scrub murumuru	150 ml	olio di murumuru
APUR LENET	4	505 <i>7</i>	Siero trama	50 ml	acido ialuronico, olio di inca inchi, peptidi
ACUR LIMIT	5	5059	Siero heterea	50 ml	Olio di canapa, olio di salvia, olio di lavanda
Apan Lawr Tens tens Jordan	6	4056	Maschera pelli con rughe	150 ml	olio di inca inchi, burro di karitè, vitamina B3 , stella alpina
AND LINE	7	5057	Siero trama	50 ml	acido ialuronico, olio di inca inchi, peptidi
AND LINE	8	4140	Crema trama	150 ml	olio di inca inchi, burro di karitè, peptidi

TRAM

PROTOCOLLO TRATTAMENTO VISO ANTI AGE, RUGHE PROFONDE

















FASE 1 latte polivalente polivalente

FASE 2 tonico

FASE 3 scrub murumuru

FASF 4 siero trama

FASF 5 siero heterea

FASE 6 maschera pelli con rughe

FASE 7 siero trama

FASF 8 crema trama

Durata: 60 min

Trattamenti consigliati: 6

Frequenza: 1 a settimana

- Applicare il Latte Polivalente su viso e collo, eliminare i FASE 1 residui con acqua;
- Applicare il **Tonico Polivalente** con un dischetto di cotone FASE 2 picchiettando leggermente su tutta la zona interessata. Il tonico può essere vaporizzato con apposito *Aerografo
- Applicare lo **Scrub Murumuru** su viso e collo massaggiando FASE 3 delicatamente ed eliminare poi i residui con acqua;
- Applicare il Siero Trama con un leggero massaggio soffer-FASE 4 mandosi sui punti critici;
- FASE 5 Applicare il Siero Heterea sulla zona interessata con un leggero massaggio;
- Applicare la Maschera Pelli Con Rughe su tutto il viso FASE 6 utilizzando un pennello, lasciare in posa per 15 minuti. Togliere i residui della maschera con acqua;
- Applicare il **Siero Trama** con un leggero massaggio fino a FASE 7 completo assorbimento;
- Applicare la **Crema Trama** delicatamente su viso e collo fino FASE 8 a completo assorbimento.

TRAMA

TRATTAMENTO VISO ANTI AGE, RUGHE PROFONDE AUTOCURA DOMICILIARE

	CODICE	PRODOTTI	Q.TÀ
Appendix of the control of the contr	5011	latte polivalente	150 ml
man line To the state of the st	5005	tonico polivalente	150 ml
SOUTH LINE OF THE PARTY OF THE	5057	Siero Trama	30 ml
TRAAAA	4140	Crema Trama	50 ml
AYUR LINE* ### ### ### ### ### #### ###########	4142/1	Crema Trama + Siero Trama	50 ml + 30 ml

ATTREZZATURE
OPZIONALI IN CABINA

*Aerografo





Scopri tutti i trattamenti Ayur Line WWW.AYURLINE.IT